证券代码：601988              证券简称：中国银行            公告编号：临 2018-054

中国银行股份有限公司关于副行长任职的公告

2018 年 11 月 16 日，中国银行股份有限公司（简称“本行”）董事

会批准聘任吴富林先生为本行副行长。中国银行保险监督管理委员会

现已核准吴富林先生的任职资格。自 2018 年 12 月 28 日起，吴富林先

生就任本行副行长。

吴富林先生的简历如下：

吴富林先生，出生于 1963 年，2018 年加入本行。2015 年 3 月至

2018年 10月担任中国光大集团股份公司副总经理，2013年 4月至 2018

年 10 月兼任集团首席经济学家，2015 年 7 月至 2018 年 10 月兼任光

大永明人寿保险有限公司董事长。2009 年 9 月至 2017 年 3 月兼任集

团战略规划部总经理，并于 2010 年 4 月至 2017 年 6 月兼任光大金控

资产管理有限公司股权董事。此前曾在中国光大银行工作多年，先后

担任中国光大银行计划资金部总经理、资金部总经理，中国光大银行

昆明分行行长、深圳分行行长，中国光大银行战略管理部总经理。1995

年毕业于复旦大学，获得经济学博士学位。具有副研究员职称。

特此公告

中国银行股份有限公司董事会

二○一八年十二月二十八日

中国银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。